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0B     Jäsenkirje 1/2008 

1BKevättalven terveiset teille kaikille! 
Uusi toimintavuosi yhdistyksessämme on taas alkamassa. Tässä tietoa kevätkauden toiminnastamme. 
 
Yhteisvastuukeräys 
Tämän vuoden yhteisvastuukeräyksellä tuetaan kotimaassa kehitysvammaisten työllistämistä tavallisille 
työpaikoille.  Muistathan osallistua keräykseen! 
 
Vertaistukiryhmä 
Kangasalle on perustettu oma vertaistukiryhmä alle 12-vuotiaiden erityislapsille ja heidän 
vanhemmilleen.  Ryhmä kokoontuu noin kerran kuukaudessa Siniwillan toimintakeskuksen tiloissa . 
Lapsille on järjestetty Tukiyhdistyksen puolesta oma ohjelma ja hoitajat, joten vanhemmilla on aikaa 
vaihtaa kuulumisia kahvikupin ääressä.  Lisätietoja saa Tarja Salolta p. 050-5697811 tai Mirva Kotaselta 
p. 050-3888111.  Jos kiinnostuit, ota yhteyttä! 
 
Hempan Pumpun juhlakonsertti 12.4. 
Hempan Pumppu täyttää tänä vuonna 30 vuotta.   Tampere-talossa järjestettävässä juhlakonsertissa 
esiintyvät yhtyeen vieraina myös Markku Aro, Tomi Markkola sekä Aimo Pamaus ja Luodinkestävät 
Liivit.  Konsertti on lauantaina 12.4. klo 16.  Tukiyhdistys järjestää konserttiin matkan.  Hintaan 20 € 
sisältyy konserttilippu ja bussimatka.  Lähtö Kaarinan kodeilta klo 15 ja paluu konsertin jälkeen.   
 
Risteily Turku-Tukholma 26.-27.4. 
Monien toivomalle kevätristeilylle lähdetään huhtikuun viimeisenä viikonloppuna.  Sirpan 
Bussimatkojen järjestämälle risteilylle lähdetään Kangasalta lauantaina klo 17.  M/S Isabella lähtee 
Turusta Tukholmaan klo 21. Sunnuntaipäivä kuluu paluumatkalla, laiva palaa Turkuun klo 19.50 ja 
Kangasalla ollaan 22-23 välillä.  Majoitus kahden hengen hyteissä.  Risteilyn hintaan kuuluu 
buffetpäivällinen sunnuntaina.  Yhdistyksen jäsenille matkan hinta on 40 euroa. 
 
Jättidisko Luhatuulessa 10.5. 
Viime kevään tapaan toukokuussa retkeillään Ikaalisiin Luhatuuleen, jossa järjestetän Jättidisco-
karaoke-orkesteri –tapahtuma.  Yhteislähtö lauantaina 5.5. klo 12 Kangasalan linja-autoasemalta ja 
sen jälkeen Kaarinan kodeilta.  Paluu klo 18 mennessä.  Hintaan 10 € sisältyy bussimatka, 
sisäänpääsy ja lounas.  Puffettia varten kannattaa varata omaa rahaa. 
 
Kaikkien retkien ilmoittautumiset Riitalle p. 040 8274434. 
 
Muita tapahtumia tiedoksi 
Kevään aikana Tukiliitto ja Pirkanmaan Tukipiiri järjestävät monia kiinnostavia tapahtumia, tässä 
muutamia tiedoksenne: 
Asumisen uudet tuulet –seminaari 29.3. Tulppaanitalossa, lisätiedot Tukiliitosta. 
Tanner tömisee –ulkoilupäivä Mertiörannan kurssikeskuksessa Jämijärvellä 17.5., lisätiedot Tukiliitosta. 
Turvakurssit ja Intti tutuksi-leiri Parolassa kesäkuussa, lisätiedot Päivi Kaltio p. 03-2140226. 
 
Hyvää kevään odotusta ja tapaamisiin! 
 
terveisin Marke 
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